A. Di. Pt. 1, Ep. 11, 204

v

1065

Grot/ Wgs/

Scuby

[= Scuby]

(1485)

Petrus episcopus Ploc. quoddam ora-
culum in opido Wanszosze noviter
erectum absque sui consensu disol-
vit et destruere mandavit.

Pecunias circa ipsum oraculum obla-
tas recepit, de quibus honorabilem
Adam de S. presbiterum et provi-
dum Bartholomeum proconsulem de
eisdem quittat.

A. Di. PT., Ep. 10, 408

v

1066

wgł

Sozuky

(1485)

Petrus episcopus Ploc. honorabilem Der-
slawm plebanum in Wanszowce
et Adam de S. presbiterum ratio-
ne certorum excessuum et percussio-
nis condemnavit in pena synoda-
li.

A. D. i. P. T. i. Ep. 10, 408

984

Wasi

Sozuky (1485)
 honorabilis Derstaus arcium baccalarius
 plebanus in Wanszosze honorabilem Adam
de S. plebanum in Raygod (?) et Jo-
 hannem de Wanszosze ministrum
 scole in ibidem de termino ciftacionis
 (occasione cuiusdam mulieris) dimisit.

A.Dj. Pt., Ep. 10, 383

v

1072

Wass/

Sozuky (1486)
Honorabilis Derstans plebanus in
Wanschosche recognovit, quia tene-
tur honorabili Ade de S. presbi-
tero 6 sexag. et ab eodem Adam
ipse plebanus recognovit se re-
cepisse 1 acervum siliqinis.

A.D. PT., Ep. 10, 450

v

317

chyba wgs/

SZUKY

(1488)

In causa infra Cristinum de
SKARINO ab una et Adam
de S. ab altera parte facta
est sententia: de et super
ecclesia parochiali in Grabo-
wo inreque patronatus ipsius
ecclesie et aliis rebus decla-
ramus quia partes utraque

A. Sj. Pl., Ep. 11, 43

sunt competentes.

346

Was

(1488)

Scruffy
Nobilis Jacobus de Rydzewo
constituit magistrum Petrum
Loch in suum procuratorem
in causa cum discreto Adams
de S.

A. G. P. T., Ep. 11, 47

359

Wgs

Sezuky

(1488)

In causa nobilis Jacobi de Ry-
 dexo cum discreto A. de de
S., mqr Petrus nomine Jacobi
 proposuit contra Adam, quia
 vendidit sibi tunicam pro
 12 sexag. et restituebat sibi
 eandem tunicam in crastino,
 petens compelli ad restitu-
 tionem [12 sexag.]

A. J. P., Ep. 11, 48

Sozuky

(1488)

Venerabilis Nicolaus canonicus Watsch.
 plebanus in Lomza, nobilis Jacobus de
 Podscarbyoze ^{discretus} recognoverunt concordiam
 inter Adam de S. ex una et nobilem
 Jacobum de Ryczewo ex altera par-
 tibus: nobilis Jacobus tenebitur solvere
 [4½] sexag. [discreto Ade.]

A.Dj.PT., Ep. 11, 48^v

was/

Sozuky

(1498)

In causa discretorum Ade de S. et
 Mathie de Mawa, procurator Jacobus de
 Podskarbyce ^{nomine Ade} proposuit contra Mathiam,
 quod ipse Mathias veniens in domum
 Ade in Vasosche cultum rapiens
 illud fregit in valore 1 fertoris; item
 estivalia de arrasio laniavit in valore
 1 sexag.; item in absentia sua ~~feras~~
 a domo sua percussit, resque in ea-
 dem contentas destruxit, estimans dam-
 num ad 40 fl.